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ESPECIFICACIONES
Tipo

Aceleracion
Tiempo de respuesta
Frame Rate

Deteccion de alta velociadad

Sensor Optico

Botones (der/izq)

Botones Selectores
de Resolucion

Botones Laterales
Boton de scroll
Dimensiones

Color
Peso

Part Number

EAN

USB, Gaming, RGB
206G

1000 Hz

100 IPS

500 FPS

Pixart 3325

Huano Switches
Arriba/Abajo

3d, 5d, 10d

Si

129 x 76 x 40 mm
RGB

100 - 112 gramos (regulable
con 3 pesas de 4 gramos)

DG-MOU20-MOD

8436556143632



