

PROSWAP

RATÓN GAMING MODULAR

ILUMINACIÓN RGB | RESOLUCIÓN AJUSTABLE | 3 MÓDULOS

5 BOTONES

¡Sé el más rápido lanzando ataques en los MOBA!



Chasis aluminio metalizado



Teclas Multimedia



Pesas para más precisión
3 Módulos Intercambiables



Software de control

2 BOTONES

¡Lanza granadas antes que tus enemigos en los shooters!

10 BOTONES

Ten el control de todas tus magias en cualquier MMORPG!



DEEP GAMING

PROSWAP

RATÓN GAMING MODULAR

ILUMINACIÓN RGB | RESOLUCIÓN AJUSTABLE | 3 MÓDULOS

ESPECIFICACIONES

Tipo	USB, Gaming, RGB
Aceleración	20 G
Tiempo de respuesta	1000 Hz
Frame Rate	100 IPS
Detección de alta velocidad	500 FPS
Sensor Óptico	Pixart 3325
Botones (der/izq)	Huano Switches
Botones Selectores de Resolución	Arriba/Abajo
Botones Laterales	3d, 5d, 10d
Botón de scroll	Sí
Dimensiones	129 x 76 x 40 mm
Color	RGB
Peso	100 - 112 gramos (regulable con 3 pesas de 4 gramos)
Part Number	DG-MOU20-MOD
EAN	8436556143632



 DEEP GAMING